CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CACIQUE DOBLE
Avenida Kaingang, nº 292 - Cacique Doble - Rio Grande do Sul - Brasil - CEP: 99860-000

Fone: (54) 3552-1252 - E-mail: secretaria@camaracaciquedoble.rs.gov.br

INDICAÇÃO Nº 026/21 DE 22 DE JUNHO DE 2021.

Senhor Presidente,

Senhores e Senhoras Vereadores,

O Vereador infra-assinado, nos termos Regimentais

vigentes, indica ao Executivo Municipal que, por intermédio da Secretaria

competente, efetue o cascalhamento da estrada de acesso à Comunidade da

Aparecida, bem como em frente ao salão e a igreja desta Comunidade.

JUSTIFICATIVA:

Feita verbalmente.

SALA DE SESSÕES ARMANDO BIAVATTI,

CACIQUE DOBLE/RS, 22 DE JUNHO DE 2021.

Ver (a) João Paulo Pereira.